
 

     

 

 
  ID: 10994

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125947107

 

  

 

  

  ID Kods: 10994
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / Dzirnavu
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Renovēta ēka
Istabas: 3
Stāvs: 2/4 
Platība: 63.00 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Cena: Izīrē: 800 EUR  

Apraksts

Izīrējam plašu un tikko renovētu dzīvokli Rīgas klusajā centrā. Blakus Alberta iela, Jūgendstila muzejs un netālu arī
Vecrīga. Dzīvokli novērtēs autentiskuma cienītāji - dzīvoklī ir atjaunotas ķieģelu sienas, guļamistabās ir atjaunotas
vecās koka grīdas. Jauni koka logi.

Dzīvoklī ir divas plašas guļamistabas, viena ar atsevišķu skapi-istabu. Viesistaba ir apvienota ar virtuvi, kuras logi ir
vērsti uz kluso iekšpagalmu. Dzīvoklis tiek izīrēts ar visu jauno tehniku - virtuvē trauku mašīna, plīts, ledusskapis,
veļasmašīna, cepeškrāsns. Cenā arī ir iekļauta gultas veļa, trauki, dvieļi, var uzreiz braukt iekšā un dzīvot. Kāpņutelpa
ir arī renovēta, tīra, māja un pagalms ir slēdzami.

Papildus īrei ir zemi komunālie maksājumi (ūdens, elektrība, apkure, internets, apsaimniekošanas maksa). Vasarā ap
80 EUR, ziemā ap 150 EUR. Par papildus 70 EUR mēnesī var izīrēt autostāvvietas vietu privātajā pagalmā. Izskatām
gan īstermiņa, gan ilgtermiņa īri.

Ir pieejami arī citi dzīvokļi šajā mājā.

Marija Naumenko
Asistente
GSM: +37125947107 ,
E-mail: mercury@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 10994

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125947107

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 10994

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125947107

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 10994

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125947107

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 10994

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125947107

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

